Einzelwertung Bezirksoberliga Herren - Saison 2017 /2018

Platz
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Name

Thomas Klotzki
Jann Gerdes
Holger Anton

Erich Holtke
Werner Schitte
Karl Albers

Arnold Pille

Lutz Bruns

Werner Bloy
Torsten Schiller
Cord Brinkmann
Johann van der Pitten
Klaus Dieter Kriiger
Edo Fiedler

Ingo Schutte
Carsten Thien
Horst Wirringa
Jens Klaner
Wilfried Steding

UIf Tonjes

Hans-Joachim Schneider

Herbert Hasler
Klaus Ulrich

Marc Redmann
Martina Waldschmidt
Alfred Hahn

Klaus Fimmen
Bernd Sprotte
Jutta Wunderlich
Peter Schwettmann
Horst Butz

Gunter Biermann
Holger Schroder
Alfred Ordemann
Erwin Tanzen
Christian Hillers
Werner Briers
Egon Fiedler
Sabine Rudolph
Werner Dahms
Wolfgang Ferling
Ernst Mohrmann
Bernd Geisen
Heike Holscher
Hans Hermann Seedorf
Bernhard Kohls
Helmut Ahrens
Siegfried Janssen
Frank Gebken

E / Rick

R/17.10.

Klub

SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst
MTV Aurich 2
SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst

SG Sulingen 1

SKV Bosel 2

SKV Bosel 2

SG Sulingen 1

KSC Holzkdppe - Ohrwege

KSC Holzkdppe - Ohrwege

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
MTV Aurich 2

SV Ofenerdiek 1

SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst

SKV Bosel 2

KSC Holzkdppe - Ohrwege

SV Ofenerdiek 1

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
SG Sulingen 1

SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
SG Oldenburg 3

SG Oldenburg 3

SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst

SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst
SG Juinioren / Alle Neun 2 - Nordenham
SG Juinioren / Alle Neun 2 - Nordenham
SG Oldenburg 3

MTV Aurich 2

MTV Aurich 2

SV Ofenerdiek 1

SKV Bdosel 2

SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst
SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst
SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst
SG Juinioren / Alle Neun 2 - Nordenham
SG Oldenburg 3

SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst

SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst

SG Juinioren / Alle Neun 2 - Nordenham
SV Ofenerdiek 1

KSC Holzkodppe - Ohrwege

SG Sulingen 1

SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst
SG Juinioren / Alle Neun 2 - Nordenham
SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst

KSC Holzkdppe - Ohrwege

SG Sulingen 1

MTV Aurich 2

KSC Holzkodppe - Ohrwege

Punkte Spiele

28,0
27,0
26,0

24,0
24,0
23,0
22,0
22,0
19,0
18,0
18,0
17,0
16,0
16,0
16,0
15,0
14,0
14,0
14,0
13,0
12,0
12,0
11,0
11,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,0
8,0
8,0
7,0
7,0
7,0
6,0
6,0
50
50
50
50
50
50
4,0
4,0
4,0
3,0
2,0
2,0
2,0

Hans-Joachim Schneider
Stand: 19.11.2017

@ Pkt.

7,0
6,8
6,5

6,0
6,0
5,8
55
55
4,8
4,5
4,5
4,3
8,0
8,0
4,0
7,5
7,0
4,7
3,5
4,3
6,0
6,0
55
3,7
4,5
4,5
4,5
2,3
4,0
4,0
2,0
3,5
3,5
2,3
3,0
3,0
50
50
50
2,5
1,7
1,3
4,0
4,0
2,0
3,0
2,0
1,0
1,0
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Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksoberliga Herren - Saison 2017 / 2018

Hans-Joachim Schneider
Stand: 19.11.2017

Name E / Ruck Klub Punkte Spiele Pu(r?kte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Lutz Bruns KSC Holzképpe - Ohrwege 22 4 55 6 889 2 855 8 899 6 871
Werner Bloy KSC Holzkoppe - Ohrwege 19 4 4,8 4 883 8 889 4 875 3 857
Carsten Thien KSC Holzképpe - Ohrwege 15 2 7,5 8 911 7 889

Wolfgang Ferling KSC Holzképpe - Ohrwege 5 3 1,7 1 847 2 849 2 843
Bernhard Kohls KSC Holzképpe - Ohrwege 3 1 3,0 3 857

Frank Gebken KSC Holzképpe - Ohrwege 2 2 1,0 1 835 1 821
Werner Schiitte SKV Bosel 2 24 4 6,0 7 901 o) 873 5 885 7 885
Karl Albers SKV Bosel 2 23 4 5,8 3 887 6 879 6 888 8 904
Ingo Schiitte SKV Bosel 2 16 4 4,0 8 912 4 867 2 866 2 872
Horst Butz SKV Bosel 2 8 4 2,0 2 884 1 829 4 878 1 861
Torsten Schiller SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 18 4 4,5 1 859 5] 865 7 929 5] 898
Cord Brinkmann SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 18 4 4,5 5 883 3 861 6 922 4 894
Jens Kléaner SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 14 8 4,7 1 859 6 869 7 908
Ulf Ténjes SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 13 3 4,3 7 893 3 907 3 893
Alfred Ordemann SG Ganderkesee / Immer 2 - Delmenhorst 7 8 2,3 8 875 2 859 2 899

Thomas Klotzki SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 28 4 7,0 5] 896 8 890 8 948 7 910
Holger Anton SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 26 4 6,5 4 889 7 871 7 936 8 926
Marc Redmann SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 11 3 3,7 1 884 6 932 4 902
Gunter Biermann R/17.10. SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 7 2 3,5 6 900 1 842

Holger Schroder SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 7 2 35 ) 922 2 883
Bernd Geisen SG Ganderkesee / Immer 3 - Delmenhorst 4 1 4,0 4 862

Erich Holtke SG Sulingen 1 24 4 6,0 7 866 3 851 8 939 6 910
Arnold Pille SG Sulingen 1 22 4 55 8 879 7 868 4 909 3 891
Wilfried Steding SG Sulingen 1 14 4 35 2 856 2 849 ) 916 5 903
Ernst Mohrmann SG Sulingen 1 5 4 1,3 1 854 2 851 1 888 1 844
Helmut Ahrens SG Sulingen 1 2 1 2,0 2 851

Jann Gerdes MTV Aurich 2 27 4 6,8 7 872 8 874 4 912 8 923
Johann van der Pitten MTV Aurich 2 17 4 4,3 2 849 6 855 3 905 6 903
Bernd Sprotte MTV Aurich 2 9 4 2,3 1 844 5] 851 2 897 1 882
Jutta Wunderlich MTV Aurich 2 8 2 4,0 6 869 2 888
Siegfried Janssen MTV Aurich 2 2 2 1,0 1 842 1 877




Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksoberliga Herren - Saison 2017 / 2018

Hans-Joachim Schneider

Stand: 19.11.2017

Name E / Ruck Klub Punkte Spiele Pu(r?kte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Alfred Hahn SG Juinioren / Alle Neun 2 - Nordenham 9 2 4,5 6 865 3 857

Martina Waldschmidt SG Juinioren / Alle Neun 2 - Nordenham 9 2 4,5 3 857 6 870

Erwin Tanzen SG Juinioren / Alle Neun 2 - Nordenham 6 2 3,0 4 857 2 850

Sabine Rudolph SG Juinioren / Alle Neun 2 - Nordenham 5 1 5,0 5 858

Heike Holscher SG Juinioren / Alle Neun 2 - Nordenham 4 1 4,0 4 862

Edo Fiedler SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 16 2 8,0 8 884 8 881

Klaus Ulrich SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 11 2 55 4 859 7 870

Egon Fiedler SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 5 1 5,0 5 864

Werner Briiers SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 5 1 5,0 5 866

Hans Hermann Seedorf SG Hude / Vielstedt - Delmenhorst 4 2 2,0 8 849 1 837

Klaus Dieter Kriiger SV Ofenerdiek 1 16 2 8,0 8 892 8 883
Horst Wirringa SV Ofenerdiek 1 14 2 7,0 7 889 7 879
Peter Schwettmann SV Ofenerdiek 1 8 2 4,0 8 872 5] 870
Werner Dahms SV Ofenerdiek 1 5 2 2,5 1 861 4 866
Hans-Joachim Schneider SG Oldenburg 3 12 2 6,0 7 895 5 881
Herbert Hasler SG Oldenburg 3 12 2 6,0 6 882 6 884
Klaus Fimmen SG Oldenburg 3 9 2 4,5 ) 881 4 880
Christian Hillers SG Oldenburg 3 6 2 3,0 3 873 3 878




Spielberichte der Bezirksoberliga Herren

Hans-Joachim Schneider

19.11.2017
2. Spieltag - in Wardenburg 1-4 - Sonntag, 19. November 2017
SG Ganderkesee / Immer 2 - ewp| Holz | Gesamt Gesamt | Holz | EwP SG Sulingen 1
Delmenhorst
Torsten Schiller 7 929 888 1 Ernst Mohrmann
Cord Brinkmann 6 922 1851 + | 47 | - 1804 916 5 Wilfried Steding
UIf Ténjes 3 907 939 8 Erich Holtke
Alfred Ordemann 2 899 3657 + | 5 | - 3652 909 4 Arnold Pille
2 1
( 18 18 )
SG Ganderkesee / Immer 3 - EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP MTV Aurich 2
Delmenhorst
Thomas Klotzki 8 948 877 1 Siegfried Janssen
Marc Redmann 6 932 1880 + | 106 | - 1774 897 2 Bernd Sprotte
Holger Schroder 5 922 912 4 Jann Gerdes
Holger Anton 7 936 3738 + | 147 | - 3591 905 3 Johann van der Piitten
3 0
( 26 10 )
SG Ganderkesee /Immer2- | b\ ol oz | Gesamt Gesamt | Holz | EWP MTV Aurich 2
Delmenhorst
Cord Brinkmann 4 894 882 1 Bernd Sprotte
Torsten Schiller 5 898 1792 + | 22 | - 1770 888 2 Jutta Wunderlich
UIf Ténjes 3 893 923 8 Jann Gerdes
Jens Klaner 7 908 3593 - | 3 | + 3596 903 6 Johann van der Piitten
1 2
( 19 17 )
SG Ganderkesee / Immer 3 - EWP| Holz | Gesamt Gesamt [ Holz | EwP SG Sulingen 1
Delmenhorst
Thomas Klotzki 7 910 903 5 Wilfried Steding
Holger Schroder 2 883 1793 - | 1 | + 1794 891 3 Arnold Pille
Marc Redmann 4 902 844 1 Ernst Mohrmann
Holger Anton 8 926 3621 + | 73 | - 3548 910 6 Erich Holtke
3 0
(21 15 )




Spielberichte der Bezirksoberliga Herren

2. Spieltag - in Venema 1-6

Hans-Joachim Schneider
19.11.2017

Sonntag, 19. November 2017

SKV Bosel 2 EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP SV Ofenerdiek 1
Horst Butz 4 878 861 1 Werner Dahms
Werner Schiitte 5 885 1763 + | 10 | - 1753 892 8 Klaus Dieter Kriiger
Ingo Schitte 2 866 889 7 Horst Wirringa
Karl Albers 6 888 3517 + | 3 | - 3514 872 3 Peter Schwettmann
2 1
( 17 19 )
KSC Holzkdppe - Ohrwege EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP SG Oldenburg 3
Frank Gebken 1 835 881 5 Klaus Fimmen
Werner Bloy 4 875 1710 - | 66 | + 1776 895 7 Hans-Joachim Schneider
Wolfgang Ferling 2 849 873 3 Christian Hillers
Lutz Bruns 8 899 3458 - | 73 | + 3531 882 6 Herbert Hasler
0 3
( 15 21 )
SKV Bosel 2 EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP SG Oldenburg 3
Horst Butz 1 861 878 3 Christian Hillers
Werner Schitte 7 885 1746 - | 13 | + 1759 881 5 Hans-Joachim Schneider
Karl Albers 8 904 880 4 Klaus Fimmen
Ingo Schutte 2 872 3522 - | 1 | + | 3523 884 6 Herbert Hasler
1 2
( 18 18 )
KSC Holzkdppe - Ohrwege EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SV Ofenerdiek 1
Werner Bloy 3 857 866 4 Werner Dahms
Frank Gebken 1 821 1678 - | 58 | + 1736 870 5 Peter Schwettmann
Wolfgang Ferling 2 843 883 8 Klaus Dieter Kruger
Lutz Bruns 6 871 3392 - 106 | + 3498 879 7 Horst Wirringa
0 3
( 12 24 )




Einzelwertung Bezirksliga Herren - Saison 2017 /2018

Platz
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Name

Andreas Tjaden
Otmar Buschmann
Henning Schroder

Lothar Bolkow
Joachim Anton
Gerold Harms
Holger Neumeister
Elke Gent

Walter Schwengels
Inge Hallerstede
Wolfgang Kraeft
Horst Riter

Ralf Hollmann

Rolf Uhlenbusch
Dirk Breckling
Wolfgang Glawon
Daniel Saathoff
Udo Einemann
Egon Rahden
Andreas Miller
Jenny Hoffmann
Gunter Meyeroltmanns
Henryk Reglinski
Detlef Wilken
Gunter Schubert
Heino Hoffmann
Peter Thielebeule
Florian Butt

Lothar Schroder
Reiner Holschen
Mirco Lubben
Birgit Lattmann
Karin Breckling
Jochen Dewitz
Erna Hulsmann-Mechelhoff
Hartmut Schitte
Dieter Sebastian
Frank Hoffmann
Benny Schaffarzyk
Rainer Klaiber
Hella Reins

Heino Bruns

Hans Dorn

Edith Behlau

Udo Mager

Horst Brand
Gunter Vanderschot
Gunter Giese
Annegret Anton
Kornelia Schmidt

E / Rick

R/12.11.

Klub

SG Brookmerland / Emden
SSV Gristede 1
SSV Gristede 1

KSC Solide LU - Hollwege

SG Sulingen 2

SG Wilhelmshaven

SG Wilhelmshaven

SG Brookmerland / Emden

KSC Solide L - Hollwege

SV Ofenerdiek 2

SG Wilhelmshaven

SG Sulingen 2

SG Sulingen 2

SSV Gristede 1

SG Delmenhorst 3

KSV Syke 2

SG Brookmerland / Emden

SG Ganderkesee / Immer 4 - Delmenhorst
SG Ganderkesee / Immer 4 - Delmenhorst
KSC Solide LU - Hollwege

SG Brookmerland / Emden

KSC Solide LU - Hollwege

SSV Gristede 1

SV Ofenerdiek 2

SG Meistermarken / Bookholzberg
SG Ganderkesee / Immer 4 - Delmenhorst
SV Ofenerdiek 2

KSV Syke 2

KSV Syke 2

SG Ganderkesee / Immer 4 - Delmenhorst
SSV Gristede 1

SV Ofenerdiek 2

SG Delmenhorst 3

SG Delmenhorst 3

SV Ofenerdiek 2

SG Meistermarken / Bookholzberg
SG Wilhelmshaven

SG Meistermarken / Bookholzberg
SG Meistermarken / Bookholzberg
KSV Syke 2

SV Ofenerdiek 2

KSV Syke 2

SG Wilhelmshaven

SG Brookmerland / Emden

KSV Syke 2

SG Delmenhorst 3

SG Wilhelmshaven

SG Meistermarken / Bookholzberg
SG Sulingen 2

SG Sulingen 2

Punkte Spiele

32,0
30,0
28,0

26,0
26,0
24,0
23,0
20,0
19,0
17,0
17,0
17,0
16,0
16,0
14,0
14,0
13,5
13,0
12,0
11,5
11,0
10,5
10,0
10,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,0
8,0
8,0
8,0
7,0
7,0
7,0
6,0
55
50
5,0
5,0
5,0
4,0
3,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0

Hans-Joachim Schneider
Stand: 19.11.2017

@ Pkt.

8,0
7,5
7,0

6,5
6,5
6,0
5,8
50
4,8
4,3
4,3
4,3
4,0
4,0
7,0
7,0
3.4
6.5
6,0
2,9
55
2,6
50
3,3
4,5
4,5
4,5
4,5
8,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,5
2,3
3,0
14
50
50
50
2,5
4,0
1,8
1,3
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
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Einzelwertung Bezirksliga Herren - Saison 2017 /2018 Hans-Joachim Schneider
Stand: 19.11.2017

Platz Name E / Ruck Klub Punkte Spiele @ Pkt.
51. Kurt Szyska SG Brookmerland / Emden 1,0 1 1,0
52. Andrea Feindt SG Delmenhorst 3 1,0 1 1,0
53. Erich Bohlken KSC Solide LU - Hollwege 0,5 1 0,5
54. Alexander Szefezyk KSC Solide L - Hollwege 0,5 1 0,5



Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga Herren - Saison 2017 /2018

Hans-Joachim Schneider

Stand: 19.11.2017

Name E / Ruck Klub Punkte Spiele Pu?kte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Joachim Anton SG Sulingen 2 26 4 6,5 6 865 7 882 6 879 7 868
Horst Riter SG Sulingen 2 17 4 43 3 827 6 875 3 856 5 859
Ralf Hollmann SG Sulingen 2 16 4 4,0 5 857 3 857 2 856 6 866
Kornelia Schmidt SG Sulingen 2 2 2 1,0 1 812 1 825
Annegret Anton SG Sulingen 2 2 2 1,0 1 837 1 840
Andreas Tjaden SG Brookmerland / Emden 32 4 8,0 8 868 8 891 8 891 8 891
Elke Gent SG Brookmerland / Emden 20 4 5,0 5 845 5 875 7 887 3 859
Daniel Saathoff SG Brookmerland / Emden 13,5 4 34 7 856 4 870 2 858 | 05 829
Jenny Hoffmann SG Brookmerland / Emden 11 2 55 5 878 6 876
Edith Behlau SG Brookmerland / Emden 2,5 2 13 2 839 05 829
Kurt Szyska SG Brookmerland / Emden 1 1 1,0 1 829
Otmar Buschmann SSV Gristede 1 30 4 7,5 8 880 8 903 6 901 8 896
Henning Schréder SSV Gristede 1 28 4 7,0 7 872 7 890 8 922 6 881
Rolf Uhlenbusch SSV Gristede 1 16 4 4,0 4 831 8 865 5] 886 4 877
Henryk Reglinski SSV Cristede 1 10 2 5,0 3 879 7 893
Mirco Lubben SSV Gristede 1 8 2 4,0 2 819 6 873
Inge Hallerstede SV Ofenerdiek 2 17 4 43 6 852 1 852 7 893 8 845
Detlef Wilken SV Ofenerdiek 2 10 3 3,3 5 869 3 882 2 840
Peter Thielebeule SV Ofenerdiek 2 9 2 4,5 4 869 5 874
Birgit Lattmann SV Ofenerdiek 2 8 2 4,0 4 842 4 887
Erna Hulsmann-Mechelhoff SV Ofenerdiek 2 7 3 2,3 2 833 1 867 4 861
Hella Reins SV Ofenerdiek 2 5 2 2,5 3 838 2 856
Lothar Bélkow KSC Solide Li - Hollwege 26 4 6,5 8 931 3 890 7 901 8 881
Walter Schwengels KSC Solide Li - Hollwege 19 4 4,8 1 888 7 921 4 880 7 878
Andreas Miller KSC Solide Li - Hollwege 11,5 4 2,9 3 894 | 05 823 2 878 6 877
Glnter Meyeroltmanns KSC Solide Li - Hollwege 10,5 4 2,6 7 923 2 876 1 878 05 822
Erich Bohlken KSC Solide Li - Hollwege 0,5 1 0,5 05 823
Alexander Szefezyk KSC Solide Li - Hollwege 0,5 1 0,5 0,5 822
Gerold Harms SG Wilhelmshaven 24 4 6,0 6 914 8 923 5] 888 5 878
Holger Neumeister SG Wilhelmshaven 23 4 5,8 8 941 6 907 8 905 1 860
Wolfgang Kraeft SG Wilhelmshaven 17 4 43 4 909 4 894 6 890 3 868
Dieter Sebastian SG Wilhelmshaven 55 4 1,4 1 893 | 25 906 1 880 1 861
Hans Dorn SG Wilhelmshaven 3,5 2 1,8 1 893 | 25 906
Gunter Vanderschot SG Wilhelmshaven 2 2 1,0 1 880 1 861




Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga Herren - Saison 2017 /2018

Hans-Joachim Schneider

Stand: 19.11.2017

Name E / Ruck Klub Punkte Spiele Pu?kte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Udo Einemann SG Ganderkesee / Immer 4 - Delmenhorst 13 2 6,5 6 922 7 909
Egon Rahden SG Ganderkesee / Immer 4 - Delmenhorst 12 2 6,0 4 894 8 912
Heino Hoffmann SG Ganderkesee / Immer 4 - Delmenhorst 9 2 4,5 5] 899 4 901
Reiner Holschen SG Ganderkesee / Immer 4 - Delmenhorst 8 2 4,0 2 892 6 905
Glnter Schubert SG Meistermarken / Bookholzberg 9 2 4,5 7 926 2 883
Hartmut Schiitte SG Meistermarken / Bookholzberg 6 2 3,0 3 895 3 886
Frank Hoffmann SG Meistermarken / Bookholzberg 5 1 5,0 5 911
Benny Schaffarzyk SG Meistermarken / Bookholzberg 5 1 5,0 5 901
Gunter Giese SG Meistermarken / Bookholzberg 2 2 1,0 1 856 1 842
Dirk Breckling R/12.11. SG Delmenhorst 3 14 2 7,0 6 886 8 876
Jochen Dewitz SG Delmenhorst 3 7 2 3,5 4 873 3 848
Karin Breckling SG Delmenhorst 3 7 2 8IS 8 867 4 858
Horst Brand SG Delmenhorst 3 2 1 2,0 2 828
Andrea Feindt SG Delmenhorst 3 1 1 1,0 1 828
Wolfgang Glawon KSV Syke 2 14 2 7,0 7 890 7 887
Florian Butt KSV Syke 2 9 2 4,5 4 862 5 866
Lothar Schroder KSV Syke 2 8 1 8,0 8 892
Rainer Klaiber KSV Syke 2 5 1 5,0 5 874
Heino Bruns KSV Syke 2 4 1 4,0 4 859
Udo Mager KSV Syke 2 2 1 2,0 2 856




2. Spieltag - in Nordenham ESV 1-4

Spielberichte der Bezirksliga Herren

Hans-Joachim Schneider
19.11.2017

Sonntag, 19. November 2017

SSV Gristede 1 EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSC Solide Lu - Hollwege
Henryk Reglinski 3 879 901 7 Lothar Bélkow
Otmar Buschmann 7 901 1780 + | 1 | - 1779 878 2 Andreas Muller
Rolf Uhlenbusch 5 886 880 4 Walter Schwengels
Henning Schréder 8 922 3588 + | 51 | - 3537 878 1 Glnter Meyeroltmanns
3 0
( 23 14 )
SV Ofenerdiek 2 EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Wilhelmshaven
Inge Hallerstede 7 893 880 2 Dieter Sebastian *
Erna Hilsmann-Mechelhoff 1 867 1760 - | 8 | + 1768 888 5 Gerold Harms
Birgit Lattmann 4 887 905 8 Holger Neumeister
Detlef Wilken 3 882 3529 - | 34 | + 3563 890 6 Wolfgang Kraeft
0 3 * ab 61. Wurf
( 15 21 ) Gulnter Vanderschot
SSV Gristede 1 EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Wilhelmshaven
Henning Schroder 6 881 878 5 Gerold Harms
Henryk Reglinski 7 893 1774 | + | 35 | - 1739 861 2 Gunter Vanderschot *
Rolf Uhlenbusch 4 877 868 3 Wolfgang Kraeft
Otmar Buschmann 8 896 3547 | + | 80 | - 3467 860 1 Holger Neumeister
3 0 * ab 48. Wurf
( 25 11 ) Dieter Sebastian
SV Ofenerdiek 2 EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSC Solide LU - Hollwege
Erna Hilsmann-Mechelhoff 4 861 877 6 Andreas Muller
Inge Hallerstede 3 845 1706 - | 49 | + 1755 878 7 Walter Schwengels
Detlef Wilken 2 840 822 1 Gulnter Meyeroltmanns *
Peter Thielebeule 5 874 3420 - | 38 | + 3458 881 8 Lothar Bélkow
0 3 * ab 47. Wurf
( 14 22 ) Alexander Szefezyk




2. Spieltag - in Oldenburg SWO 1-6

Spielberichte der Bezirksliga Herren

Hans-Joachim Schneider
19.11.2017

Sonntag, 19. November 2017

SG Brookmerland / Emden EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Delmenhorst 3
Elke Gent 7 887 828 1 Andrea Feindt
Daniel Saathoff 2 858 1745 + | 44 | - 1701 873 4 Jochen Dewitz
Jenny Hoffmann 5 878 867 3 Karin Breckling
Andreas Tjaden 8 891 3514 + | 60 | - 3454 886 6 Dirk Breckling

3 0
( 22 14 )
SG Sulingen 2 EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP KSV Syke 2
Horst Ruter 3 856 862 4 Florian Butt
Annegret Anton 1 840 1696 - | 58 | + 1754 892 8 Lothar Schroder
Ralf Hollmann 2 856 890 7 Wolfgang Glawon
Joachim Anton 6 879 3431 - | 87 | + 3518 874 5 Rainer Klaiber
0 3
( 12 24 )

SG Brookmerland / Emden EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSV Syke 2
Jenny Hoffmann 6 876 887 7 Wolfgang Glawon
Edith Behlau 1 829 1705 - | 48 | + 1753 866 5 Florian Butt
Elke Gent 4 859 859 4 Heino Bruns
Andreas Tjaden 8 891 3455 - | 13 | + | 3468 856 2 Udo Mager

* ab 89. Wurf 1 2
Daniel Saathoff ( 19 18 )
SG Sulingen 2 EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Delmenhorst 3
Horst Ruter 5 859 848 3 Jochen Dewitz
Kornelia Schmidt 1 825 1684 + | 8 | - 1676 828 2 Horst Brand
Ralf Hollmann 6 866 858 4 Karin Breckling
Joachim Anton 7 868 3418 | + | 8 | - 3410 876 8 Dirk Breckling
3 0
( 19 17 )




